平成２５年３月臨時役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２５年３月２６日（火） １６時１２分～１６時３０分

Ⅱ．場 所 千葉大学けやき会館レセプションホール ３階

Ⅲ．出席者 齋藤学長、山本、長澤、徳久、嶋津、池田各理事

オブザーバー 来栖、西川各監事

Ⅳ．審議事項
 １．中期計画の変更について
    学長から、中期計画の変更について審議願いたい旨提案があった後、山本理事から

資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２．平成２５年度計画（案）について
 学長から、平成２５年度計画（案）について審議願いたい旨提案があった後、山本

理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ３．平成２５年度学内予算配分（案）について
    学長から、平成２５年度学内予算配分（案）について審議願いたい旨提案があった

後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

４．平成２４年度資金運用実績報告並びに平成２５年度資金運用方針（案）及び平成

２５年度資金運用計画（案）について
   学長から、平成２４年度資金運用実績報告並びに平成２５年度資金運用方針（案）

及び平成２５年度資金運用計画（案）について審議願いたい旨提案があった後、池田

理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

５．平成２５年度長期運用の購入計画（案）について
 学長から、平成２５年度長期運用の購入計画（案）について審議願いたい旨提案が

あった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ６．千葉大学学則等の一部改正（案）について
    学長から、千葉大学学則等の一部改正（案）について審議願いたい旨提案があった

後、長澤理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ７．国立大学法人千葉大学の組織に関する規則等の一部改正（案）について
    学長から、国立大学法人千葉大学の組織に関する規則等の一部改正（案）について

審議願いたい旨提案があった後、嶋津理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、

原案どおり承認された。

８．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）について
 学長から、国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正（案）について審議願いた

い旨提案があった後、池田理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どお

り承認された。
以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日